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Kirjeldus 
AquaSeal® NaturalWhite on veepõhine, kahekomponentne 
tippkvaliteediga viimistluslakk puit- ja parkettpõrandatele. 
Toote retsept põhineb kõrgkvaliteetsel polüuretaanil, tagades 
suure kulutuskindluse, vastupanu kodukemikaalide toimele ning 
kasutusvõimaluse suure koormusega põrandatel- nii tihedatel 
kui ka pehmematel puiduliikidel. Tänu toote eriomadustele ning 
elastsusele on AquaSeal® NaturalWhite kasutatav ka korkpin-
dadel.  
 
Olemasolevad sertifikaadid/ heakskiidud 
 
 
 
 
 
 
Giscode: W2/DD+  
Emicode: EC1 
AbZ-Nr.  Z-157.10-47 
Sobilik mänguasjadele: DIN EN 71-3:  
Vastupidavus süljele ja  
higile  : DIN 53160:   

Libisemiskindlus:  DIN 51130/DGVU 108-003 / R10 
R11 (with AquaSeal® Antislip Add) 

Nakketugevus: DIN EN ISO 2409  
Kulumiskindlus: DIN 68861  
Tulepüsivus:                   Cfl-s1 vastavalt  DIN EN 14342, juhul kui 

kaetav puit on Cfl-s1 sertifitseeritud ning 
toodet on kasutatud vähemalt 100 g/m²  

BvB:  Heaks kiidetud 
Breeam: Heaks kiidetud  
Minergie-ECO: Heaks kiidetud  
 
Läikeaste (mõõdetud 60°)* 
Ultramatt (<5) 
 
Märkused  
Kasutamisel poorsetel ning tugevasti imavatel puiduliikidel (nt 
pöök, vaher jms), soovitame eelnevat kruntimist/ töötlemist 
kruntlakkidega AquaSeal® FlexPrimer või AquaSeal®          Ex-
oBloc; sobib ka põrandaõli Classic BaseOil (color). SolvSeal 
UniQuickPrimer kasutamine krundina on lubatud. 
Vähendamaks parketi külgliimumise riski, soovitame kindlasti 
põranda kruntimisel kasutada üht ülealtoodud kruntimistoode-
test. Kui soovitud on võimalikult naturaalne ning hele põranda 
väljanägemine (peale kruntimist), soovitame kasutada või-
malikult heledaks toonitud õli või siis Nordic White aluslakki. 
Tumedate puiduliikide lakkimisel tuleks eelistada toodet Aq-
uaSeal® RoyalMat, kuna Natural White on vähesel määral pig-
menteeritud ning eksisteerib risk nähtavate pigmendikogumite 
tekkimiseks lakitava puidu ebatasasustel.  Vältige kanistriga 
mitte kaasasolevate kõvendite kasutamist!  
 
 
 

Kasutamine 
AquaSeal® NaturalWhite segatakse vahekorras 10:1 AquaSeal® 
NaturalWhite Härter kõvendiga (komplektis) toote originaalka-
nistris. Segada hoolikalt kanistrit raputades kohe peale kõvendi 
lisamist. Peale segamist/ enne kasutamist tuleb segul lasta vähe-
malt 10 minutit seista. Valmissegu kasutusaeg on 2 tundi- soovi-
tame segada ainult tööks vajaliku koguse lakki ja kõvendit! 
NB! Kuigi valmissegu säilitab oma viskoossuse kanistris ca 
ööpäevaks, ei sobi see enam pindlakikihina kasutamiseks (oluli-
selt vähenenud kulutuskindlus). Siiski võib segu kasutada krunti-
miseks, soovituslikult teraslabidaga pinnale kandes.  
Kõvendiga segatud toode eraldab CO2 – seetõttu ei tohi segu 
kanistrit õhutihedalt sulgeda vältimaks kanistri paisumist/ lekki-
mist. 
Kasutusvalmis, kõvendiga segatud toodet kantakse pinnale 
pintsli/ rulliga 2-3 kihina. 
 
Spetsiifilised nõuanded 
AquaSeal® NaturalWhite  soovitatakse kasutada heledatel pui-
duliikidel kui eesmärgiks on saavutada võimalikult hele, na-
turaalne põrand. Toodet kantakse pinnale 3-4 õhukese kihina, 
saavutamaks ca 210-250 g toote summaarne märgkiht. Õhu-
keste ühtlaste kihtide saavutamisek soovitame kasutada 6-7 
mm kiupikkusega rulli. Ühe pinnalekantava kihi optimaalseks la-
kikuluks on 70-90 ml/m². 
AquaSeal® NaturalWhite ei soovitata pinnale kanda la-
kilabidaga! Kuna iga lakikihiga suureneb pinnalekantava pig-
mendi intensiivsus, võib 1-2 viimase kihina kasutada ka toodet 
AquaSeal® RoyalMat. Sellisel juhul väheneb puitu heledamaks 
muutev efekt. 
Kasutades krundikihina Classic BaseOil white õli või   
Aquaseal Naturalwhite krunti, suureneb puitu valgendav efekt. 
AquaSeal® Flex-Primer krunti võib samuti krundikihina ka-
sutada- selliselt saab samuti varieerida lõpptulemuse heledust. 
Parima soovitud tulemuse saavutamiseks soovitame lakisüs-
teemi testida proovipinnal. 
 
Kuivamisaeg 
Kuigi pinnalekantud lakikiht kuivab 3-4 tunniga, soovitame piir-
duda 1 lakikihi pinnalekandmisega päevas – selliselt on minimee-
ritud puidu paisumine/ pundumine ning kaasnev külgsurve. 
Pinnalekantud lakikiht on üldjuhul valmis vahelihvimiseks ning 
ettevaatlikult pinnal kõndimiseks umbes 3-4 tunni möödudes.  
Optimaalne ruumi temperatuur lakkimisel on vahemikus    15 -
25°C/40 – 65% suhtelist õhuniiskust. Kõrgem ruumi temperatuur  
ning madal õhuniiskus kiirendab lakikihi kuivamist ning madalam 
temperatuur ja kõrgem õhuniiskus omakorda pikendab kuivami-
saega. Ebapiisava ventilatsiooni, ettenähtust madalama tempe-
ratuuri ning paksema lakikihi korral pikeneb kihtide kuivamisaeg 
märkimisväärselt.  
Lakitud põrand on kõndimiseks valmis 24 tunni möödudes vii-
masest lakikihist. Lakitud põranda täielikuks koormamiseks, 
hooldusvahendite kasutamiseks ning vaipadega katmiseks tuleb 
oodata 7 päeva möödumist.  
 
Laki kulu 
Sõltuvalt puiduliigist ja kasutatavast töövahendist: 
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1 lakirulli kiht: 
umbes 70-90 ml/m² või umbes 11-14 m²/l   
 
Ladustamine / transport 
Toote eluiga avamata tehasepakendis on minimaalselt 12 kuud, 
tingimusel, et toodet transporditakse ning hoiustatakse kuivas 
ning jahedas kaitstuna külmumise eest.  
Toote külmumisel (ka osalisel) kaotab toode oma vajalikud oma-
dused. 
Pooleldi kasutatud kõvendi säilitamiseks peab pakendi kork 
olema õhutihedalt suletud! 
 
Tööstuslikult lakitud valmisparketi lakkimine 
AquaSeal® NaturalWhite nakkub enamasti piisavalt tööstuslikult 
lakitud põrandapindadele. Siiski ei ole võimalik seda alati väita- 
seetõttu tuleb sellise hoolduslakkimise vajaduse korral teha 
nakketest põranda vähenähtavas/ kasutatavas kohas. Enne 
sellise testi tegemist tuleb kogemusele tuginedes põrand 
hoolikalt puhastada Brilliance Cleaner L94 vahaeemaldiga ning 
seejärel niiske põrandamopiga hoolikalt pesta. Pärast põranda 
kuivamist tuleb põrandapind karestada kasutades grid 120 lih-
vimispaberit. Lisainfot meie korporatiivveebilehelt (inglise 
keeles): Technical Special Information No. 05. 
 
Üldised soovitused 
Palun tutvuge tootekirjeldusega enne toote kasutamist. Soovi-
tame toodet kasutada eelkõige vilunud professionaalidel. Toote 
kasutamisel tuleb järgida põrandaviimistluse üldisi juhendeid, 
standardprotseduure ning riigis kehtivaid tööohutuse regu-
latsioone. Toote kasutamine väljaspool tootja soovitusi ja ka-
sutuseesmärke vabastab tootja vastutusest ebakvaliteetse või 
soovimatu tulemuse puhul. 
Enne toote kasutamist tuleb alati veenduda, et toote ka-
sutustingimused oleksid asjakohaselt täidetud.   
 
Täiendav vajalik info 
Järgnevad infodokumendid ja allikad/ teadmised on olulised: 
 
- Üldine reeglistik ning tavad puitpõrandate viimistlemisel 
- Viimistletud puitpõrandate puhastamine ja hooldus 
- Toote ohutuskaart (MSDS) 
- Kasutage lihvimistöödel P2 klassi tolmumaski. 
- Söömine, joomine, suitsetamine koos laki kasutamisega või 

selle järel ei ole lubatud! 
- Töövahendid puhastage vee ja seebiga vahetult pärast kasu-

tamist. 
- Järgige tavapäraseid laki- ja värvitoodete                            jäät-

mekäitlusreegleid! 
 

* Toote kuivamisjärgne läige sõltub pinnalekandmise meetodist, 
aluskihist ja ruumi kliimatingimustest  

** Kui Tehnilise tootekirjelduse sisu erineb etiketil olevast infost, 
tuleb ettevõtte kodulehel olevat tootekirjeldust lugeda alati 
kehtivaks. Muu trükitud materjali sisu ajakohastatakse regu-
laarselt.  

 
 
 


